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NUTRINO PRO IN PEER (CONFERENCE) 2024
EFFECT OP OPBRENGST, KLEURING EN BEWAARKWALITEIT IN PEER (CONFERENCE).
Proef in peer (Conference), uitgevoerd door Asperico, Enspijk.

Aantonen dat Nutrino Pro in peer (Conference) de opbrengst 
verhoogt en een positief effect geeft op de maatsortering. 

Doel:

Proefopzet:

Resultaat:

Objecten

Nutrino Pro 2,5 l/ha wekelijks Nutrino Pro (23x) vanaf vóór bloei 
(1e week april) tot net voor de oogst

Onbehandeld ----

+ 9,6%

111111,,77

112222,,55

110055

111100

111155

112200

112255

OOnnbbeehhaannddeelldd NNuuttrriinnoo  PPrroo

AAaannttaall  ppeerr  bboooomm

--1100

4400

9900

114400

119900

OOnnbbeehhaannddeelldd NNuuttrriinnoo  PPrroo

GGeemm..  vvrruucchhttggeewwiicchhtt  ((ggrr))



Prins Reinierstraat 7
4651 RZ Steenbergen (NL)

+31 (0) 167-56 31 50
info@agrocentrum.nl

Postbus 76
4650 AB Steenbergen (NL)

Deze informatie is vastgesteld naar beste weten van 
AgroCentrum. Deze informatie biedt geen garantie of 

aansprakelijkheid van AgroCentrum.
Lees voor gebruik het etiket.

23x Nutrino Pro (2,5 l/ha) verhoogt de opbrengst van peren (Conference) met 9,6%. Door meer vruchten in de 
juiste maat.

Wekelijks 2,5 l/ha Nutrino Pro, vanaf vóór de bloei.

Conclusie:

Advies:


